

**Xton A/S**  
Dyrskuevej 11, Hjortsballe, 7323 Give

**CVR-nr. 31 59 98 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

---

Keld Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Xton A/S Dyrskuevej 11, Hjortsballe 7323 Give  CVR-nr.: 31 59 98 73 Stiftet: 27. juni 2008 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Sandager Christensen, formand Keld Christensen Bjørn Iversen
<b>Direktion</b>	Keld Christensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Modervirksomhed</b>	KC Give Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for transientbeskyttelse og el-teknik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 349 t.kr. mod 673 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>348.989</b>	<b>673.333</b>
1 Personaleomkostninger	-275.784	-540.109
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.080	-26.080
<b>Driftsresultat</b>	<b>47.125</b>	<b>107.144</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-454	-21
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.671</b>	<b>107.123</b>
3 Skat af årets resultat	-10.982	-24.300
<b>Årets resultat</b>	<b>35.689</b>	<b>82.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	100.000
Overføres til overført resultat	5.689	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.689</b>	<b>82.823</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.853	86.933
Materielle anlægsaktiver i alt	60.853	86.933
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>60.853</b>	<b>86.933</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	275.000	275.000
Varebeholdninger i alt	275.000	275.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.100	303.155
Igangværende arbejder for fremmed regning	44.900	7.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.687
Periodeafgrænsningsposter	2.005	3.185
Tilgodehavender i alt	357.005	317.927
Likvide beholdninger	131.970	188.992
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>763.975</b>	<b>781.919</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>824.828</b>	<b>868.852</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	99.835	94.146
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>629.835</u></b>	<b><u>694.146</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.244	2.934
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.244</u></b>	<b><u>2.934</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.449	23.775
	Gæld til tilknyttede virksomheder	80.608	0
	Selskabsskat	11.672	24.640
	Anden gæld	71.020	123.357
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.749</u>	<u>171.772</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>193.749</u></b>	<b><u>171.772</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>824.828</u></b>	<b><u>868.852</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	237.871	478.576
Pensioner	19.441	48.976
Andre omkostninger til social sikring	3.313	5.699
Personaleomkostninger i øvrigt	15.159	6.858
	<b>275.784</b>	<b>540.109</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	454	0
Andre finansielle omkostninger	0	21
	<b>454</b>	<b>21</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.672	24.640
Årets regulering af udskudt skat	-1.690	-340
	<b>10.982</b>	<b>24.300</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	130.400	130.400
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>130.400</b>	<b>130.400</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-43.467	-17.387
Årets af-/nedskrivninger	-26.080	-26.080
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-69.547</b>	<b>-43.467</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>60.853</b>	<b>86.933</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	94.146	111.323
Årets overførte resultat	5.689	-17.177
	<b><u>99.835</u></b>	<b><u>94.146</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Give Holding ApS, CVR-nr. 36723505 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.